李文晟、牛宏刚、官学福、危峰、官道文等6人因个人层面绩效考核结果为C，根据《激励计划》的相关规

定，上述六名激励对象本次计划解除限售额度（合计19,453股）的60%即11,669股可以解除限售，上述

六名激励对象本次未能解除限售的限制性股票合计7,784股将由公司回购注销。

除上述16人，共涉及股份数量153,903股外，本次激励计划首次授予限制性股票的197名激励对象

已满足本次激励计划规定的第二个解除限售期的解除限售条件， 预留授予限制性股票的25名激励对象

已满足本次激励计划规定的第一个解除限售期的解除限售条件，因此，根据公司2019年第二次临时股东

大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》中股东大会对董事会

的授权， 同意对符合解除限售条件的222名激励对象持有的1,279,464股限制性股票按规定解除限售，

并为其办理相应的解除限售及股份上市手续。

三、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、本次申请解除限售的激励对象人数为222人，申请解除限售的限制性股票数量为1,279,464股，

占目前公司股本总额1,243,973,396股的比例为0.1029%。

2、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2022年3月21日（星期一）。

3、本次解除限售的激励对象及股票数量如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股票

数量（万股）

本次可解除限售限制性股

票数量（万股）

本次解锁数量占

本次已获授限制

性股票的比例

1 陈榕 董事、副总经理 11.0500 3.3150 30%

2 陈剑华 董事、副总经理 11.0500 3.3150 30%

3 周红 董事 11.0500 3.3150 30%

4 林奇清 财务总监 5.9000 1.7700 30%

5 廖俊杰

董事会秘书、

副总经理

5.9000 1.7700 30%

中层管理人员及核心技术（业务）人员（217

人）

384.1615 114.4614 29.80%

合计（222人） 429.1115 127.9464 29.82%

4、董事、高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制：

根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持限

制性股票解除限售后，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二十五，除

此之外，还须遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定。

5、本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 变动股份 本次变动后

股份数量（股）

比例

（%）

股份数量（股） 股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

15,457,013 1.24 -1,279,464 14,177,549 1.14

高管锁定股 11,417,795 0.92 0 11,417,795 0.92

股权激励限售股 4,039,218 0.32 -1,279,464 2,759,754 0.22

二、无限售条件流通股 1,228,516,383 98.76 1,279,464 1,229,795,847 98.86

三、总股本 1,243,973,396 100.00 0 1,243,973,396 100.00

四、独立董事意见

1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规、规范性文件以及《激励计划》规定的实施

股权激励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格，未发生激励计划中规定的不得解除限售

的情形；

2、我们对激励对象的解除限售名单进行了核查，本次可解除限售的222名激励对象已满足激励计划

规定的解除限售条件（包括公司整体业绩条件与激励对象个人绩效考核条件等），其作为公司本次可解

除限售的激励对象主体资格合法、有效；

3、公司《激励计划》中对各激励对象限制性股票的解除限售安排（包括限售期限、解除限售条件等

事项）未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全 体股东，特别是中小股东的利益；

综上所述，我们同意公司对197名首次授予限制性股票激励对象及25名预留授予限制性股票激励对

象在激励计划的限售期届满后按规定解除限售，同意公司为其办理相应解除限售和股份上市手续。

五、监事会意见

经审议，公司2019年限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划” ）首次授予的限制性股票第

二个解除限售期及预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件均已达成。 公司监事会对本次

解除限售的激励对象名单进行核查后认为：

本次激励计划首次授予限制性股票激励对象章招民、郭新炫、黄小勤、曹丽丽、吴建华、李明哲、陈元

峰、孙多昌等8人和预留授予限制性股票激励对象邱香林、孟凡艳2人因个人原因已离职，不再具备激励